
Ergebnisliste 2. Lauf Thüringenmeisterschaft 2015  Jugendkartslalom Klasse_1 26.04.2015

Anzahl der Starter: 4

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum P T Zeit Wert.-Zeit P T Zeit Wert.-Zeit Ges.-Zeit

1 103 Craul, Kevin MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 04.04.2006 9760 0 0 00:57,50 00:57,50 0 0 00:56,58 00:56,58 01:54,08

2 102 Menge, Felix MTC Gera e.V. im AvD 13.02.2006 105934 0 0 00:57,69 00:57,69 0 0 00:58,99 00:58,99 01:56,68

3 104 Valdeig, Fynn MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 07.03.2006 1051122 0 0 00:59,16 00:59,16 0 0 00:59,76 00:59,76 01:58,92

4 101 Fischer, Mara MTC Gera e.V. im AvD 02.05.2007 106825 7 0 00:58,07 01:12,07 0 0 00:59,97 00:59,97 02:12,04

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf Gesamt

Veranstaltungsleiter: ....................
MTC Gera e.V. im AvD

Nr.:JK-004 / III25 / 2015



Ergebnisliste 2. Lauf Thüringenmeisterschaft 2015  Jugendkartslalom Klasse_2 26.04.2015

Anzahl der Starter: 14

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum P T Zeit Wert.-Zeit P T Zeit Wert.-Zeit Ges.-Zeit

1 212 Beck, Kevin MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 20.09.2004 9461 1 0 00:55,06 00:57,06 0 0 00:54,31 00:54,31 01:51,37

2 209 Hasse, Lukas MSC Pößneck e.V. im DMV 27.11.2004 100883 0 0 00:55,70 00:55,70 0 0 00:55,89 00:55,89 01:51,59

3 214 Müller, Jonas MC Jena e.V. im DMV 07.04.2004 ? 0 0 00:55,76 00:55,76 0 0 00:55,83 00:55,83 01:51,59

4 211 Pfeil, Karl MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 05.08.2005 102272 1 0 00:55,63 00:57,63 0 0 00:56,09 00:56,09 01:53,72

5 204 Eger, Eric MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 15.11.2005 105159 1 0 00:56,20 00:58,20 2 0 00:56,12 01:00,12 01:58,32

6 210 Seifarth, Cedrik MSC Kyffhäuser-Clingen 26.03.2004 10124 0 0 00:59,37 00:59,37 0 0 01:00,03 01:00,03 01:59,40

7 213 Lange, Chris MTC Gera e.V. im AvD 16.11.2004 104685 1 0 00:59,08 01:01,08 1 0 00:57,24 00:59,24 02:00,32

8 206 Schütz, Louis MSC Pößneck e.V. im DMV 28.08.2004 106108 2 0 00:58,00 01:02,00 1 0 01:00,94 01:02,94 02:04,94

9 203 Krüger, Justin MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 17.12.2005 106313 0 0 01:03,68 01:03,68 1 0 01:02,42 01:04,42 02:08,10

10 207 Schmitt, Leon MC Eisenach e.V. im ADAC 24.12.2005 9686 2 1 00:58,39 01:12,39 0 0 00:56,60 00:56,60 02:08,99

11 205 Wilhelm, Florian MC Smalcalda e.V. im ADMV 07.07.2005 220164 0 1 00:58,24 01:08,24 0 1 00:56,32 01:06,32 02:14,56

12 201 Polomski, John MC Altenburg 14.06.2004 69500222 0 0 01:11,38 01:11,38 0 0 01:10,22 01:10,22 02:21,60

13 208 Kasatschok, Alexander MTC Gera e.V. im AvD 31.05.2004 104751 4 1 00:58,29 01:16,29 0 1 00:57,47 01:07,47 02:23,76

14 202 Yasar, Deniz MTC Gera e.V. im AvD 02.03.2005 106883 1 0 01:05,96 01:07,96 4 0 01:09,09 01:17,09 02:25,05

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf Gesamt

Veranstaltungsleiter: ....................
MTC Gera e.V. im AvD

Nr.:JK-004 / III25 / 2015



Ergebnisliste 2. Lauf Thüringenmeisterschaft 2015  Jugendkartslalom Klasse_3 26.04.2015

Anzahl der Starter: 13

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum P T Zeit Wert.-Zeit P T Zeit Wert.-Zeit Ges.-Zeit

1 307 Gruner, Benjamin MTC Gera e.V. im AvD 25.02.2003 103710 0 0 00:51,48 00:51,48 0 0 00:52,05 00:52,05 01:43,53

2 312 Meister, Justin MC Eisenach e.V. im ADAC 12.02.2003 9397 0 0 00:51,71 00:51,71 0 0 00:52,17 00:52,17 01:43,88
3 308 Lange, Leon MTC Gera e.V. im AvD 13.12.2002 103682 0 0 00:52,95 00:52,95 0 0 00:51,56 00:51,56 01:44,51

4 309 Hojes, Steffan MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 11.05.2002 9930 0 0 00:53,27 00:53,27 0 0 00:52,93 00:52,93 01:46,20

5 310 Rost, Lennart MC Jena e.V. im DMV 02.03.2003 102041 2 0 00:52,10 00:56,10 0 0 00:51,44 00:51,44 01:47,54

6 311 Güttig, Niclas MC Eisenach e.V. im ADAC 16.12.2003 9696 1 0 00:54,20 00:56,20 0 0 00:53,65 00:53,65 01:49,85

7 305 Müller, Steve MC Smalcalda e.V. im ADMV 18.03.2002 220143 0 0 00:56,03 00:56,03 0 0 00:56,47 00:56,47 01:52,50

8 313 Schuchardt, Timo MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 09.04.2003 101026 0 0 00:53,97 00:53,97 0 0 00:59,97 00:59,97 01:53,94

9 304 Gröbel, Ramon MSC Kyffhäuser-Clingen 27.07.2003 10304 0 0 00:56,57 00:56,57 0 0 01:00,34 01:00,34 01:56,91

10 302 Leinhas, Aidan MC Smalcalda e.V. im ADMV 22.07.2003 221123 0 0 00:57,09 00:57,09 2 0 00:56,99 01:00,99 01:58,08

11 306 Kremmer, Robin MC Smalcalda e.V. im ADMV 28.04.2002 220145 2 0 00:57,56 01:01,56 1 0 00:55,18 00:57,18 01:58,74

12 303 Schulz, Fabian MTC Gera e.V. im AvD 22.01.2002 106827 5 0 00:56,62 01:06,62 0 0 00:55,17 00:55,17 02:01,79

13 301 Nagorsky, Niklas MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 17.08.2002 105889 1 0 01:01,16 01:03,16 0 0 01:01,99 01:01,99 02:05,15

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf Gesamt

Veranstaltungsleiter: ....................
MTC Gera e.V. im AvD

Nr.:JK-004 / III25 / 2015



Ergebnisliste 2. Lauf Thüringenmeisterschaft 2015  Jugendkartslalom Klasse_4 26.04.2015

Anzahl der Starter: 13

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum P T Zeit Wert.-Zeit P T Zeit Wert.-Zeit Ges.-Zeit

1 404 Gille, Tom Oliver MSC Kyffhäuser-Clingen 15.08.2000 8476 0 0 00:50,79 00:50,79 0 0 00:50,58 00:50,58 01:41,37

2 403 Hermann, Sebastian MTC Gera e.V. im AvD 02.07.2000 103585 0 0 00:51,07 00:51,07 0 0 00:51,03 00:51,03 01:42,10

3 412 Krausse, Julian MC Eisenach e.V. im ADAC 10.03.2000 9313 0 0 00:51,51 00:51,51 0 0 00:51,22 00:51,22 01:42,73

4 410 Seyfarth, Tim MC Eisenach e.V. im ADAC 04.09.2000 8004 0 0 00:51,83 00:51,83 0 0 00:51,80 00:51,80 01:43,63

5 406 Herglotz, Jonas MSC Pößneck e.V. im DMV 16.09.2001 104288 0 0 00:52,07 00:52,07 0 0 00:52,05 00:52,05 01:44,12

6 409 Schubert, Benjamin MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 04.10.2000 102847 0 0 00:52,94 00:52,94 0 0 00:51,99 00:51,99 01:44,93

7 401 Wedekind, Fabio MSC Kyffhäuser-Clingen 02.08.2001 9957 0 0 00:53,48 00:53,48 0 0 00:53,14 00:53,14 01:46,62

8 411 Mehl, Louis MC Hermsdorfer Kreuz e.V. im ADAC 03.03.2001 340942752 0 0 00:54,02 00:54,02 0 0 00:52,93 00:52,93 01:46,95

9 413 Zölsmann, Florian MC Altenburg e.V. im DMV 13.03.2000 97122 2 0 00:51,94 00:55,94 0 0 00:51,12 00:51,12 01:47,06

10 405 Peiker, Oliver MTC Gera e.V. im AvD 07.09.2000 1 0 00:52,63 00:54,63 0 0 00:52,91 00:52,91 01:47,54

11 408 Dost, Tim MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 30.08.2000 105222 0 0 00:54,42 00:54,42 0 0 00:54,08 00:54,08 01:48,50

12 407 Holtz, Paul MSC Kyffhäuser-Clingen 02.05.2000 10281 0 0 00:55,09 00:55,09 0 0 00:54,35 00:54,35 01:49,44

13 402 Gruner, Niklas MTC Gera e.V. im AvD 22.02.2000 103709 2 0 00:56,54 01:00,54 2 0 00:55,40 00:59,40 01:59,94

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf Gesamt

Veranstaltungsleiter: ....................
MTC Gera e.V. im AvD

Nr.:JK-004 / III25 / 2015



Ergebnisliste 2. Lauf Thüringenmeisterschaft 2015 Jugendkartslalom Klasse_5 26.04.2015

Anzahl der Starter: 12

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum P T Zeit Wert.-Zeit P T Zeit Wert.-Zeit Ges.-Zeit

1 510 Helbing, Jeremy MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 08.12.1998 280375179 0 0 00:50,20 00:50,20 0 0 00:50,00 00:50,00 01:40,20

2 512 Pötzl, Florian MSC Pößneck e.V. im DMV 16.08.1997 97093 0 0 00:50,92 00:50,92 0 0 00:51,16 00:51,16 01:42,08

3 511 Liebling, Jo MSC Pößneck e.V. im DMV 04.12.1999 104080 0 0 00:51,03 00:51,03 0 0 00:51,25 00:51,25 01:42,28

4 508 Metze, Lucas MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 14.03.1997 7867 0 0 00:51,69 00:51,69 0 0 00:51,19 00:51,19 01:42,88

5 505 Turtenwald, Maximilian MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 23.03.1997 98630 0 0 00:50,62 00:50,62 1 0 00:51,15 00:53,15 01:43,77

6 504 Franz, Alexander MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 01.11.1998 100245 1 0 00:51,73 00:53,73 0 0 00:50,70 00:50,70 01:44,43

7 507 Herrmann, Niklas MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 26.11.1997 98513 1 0 00:51,62 00:53,62 0 0 00:51,08 00:51,08 01:44,70

8 501 Böhland, Marcel MC Altenburg e.V. im DMV 03.09.1998 98255 0 0 00:52,75 00:52,75 0 0 00:52,41 00:52,41 01:45,16

9 509 Schmidt, Christopher MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 06.03.1997 102863 0 0 00:52,51 00:52,51 1 0 00:52,19 00:54,19 01:46,70

10 502 Kleiber, Tobias MSC Kyffhäuser-Clingen 08.09.1999 5334 1 0 00:53,31 00:55,31 0 0 00:54,26 00:54,26 01:49,57

11 506 Heinz, Kevin Andreas MSC Pößneck e.V. im DMV 17.11.1997 100882 4 0 00:53,86 01:01,86 0 0 00:51,80 00:51,80 01:53,66

12 503 Stadermann, Jessica MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 21.06.1999 102846 1 0 00:55,57 00:57,57 1 0 00:55,47 00:57,47 01:55,04

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf Gesamt

Veranstaltungsleiter: ....................
MTC Gera e.V. im AvD

Nr.:JK-004 / III25 / 2015



Ergebnisliste 2. Lauf Thüringenmeisterschaft 2015  Jugendkartslalom Klasse_6 26.04.2015

Anzahl der Starter: 1

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum P T Zeit Wert.-Zeit P T Zeit Wert.-Zeit Ges.-Zeit

1 601 Möller, Kay Kart-Slalom-Team Möller 22.12.1995 99214 0 0 00:49,58 00:49,58 0 0 00:49,63 00:49,63 01:39,21

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf Gesamt

Veranstaltungsleiter: ....................
MTC Gera e.V. im AvD

Nr.:JK-004 / III25 / 2015



Ergebnisliste 2. Lauf Thüringenmeisterschaft 2015  Jugendkartslalom Klasse_7 26.04.2015

Anzahl der Starter: 9

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum P T Zeit Wert.-Zeit P T Zeit Wert.-Zeit Ges.-Zeit

1 709 Kurstedt, Markus MC Smalcalda e.V. im ADMV 17.03.1990 207510 0 0 00:50,64 00:50,64 0 0 00:50,03 00:50,03 01:40,67

2 708 Golz, David MC Jena e.V. im DMV 17.03.1991 91814 0 0 00:51,02 00:51,02 0 0 00:50,44 00:50,44 01:41,46

3 706 Möller, Thomas Kart-Slalom-Team Möller 04.10.1967 213164 0 0 00:52,12 00:52,12 0 0 00:51,60 00:51,60 01:43,72

4 707 Schmidt, Martin MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 06.11.1983 93065 0 0 00:52,14 00:52,14 0 0 00:52,10 00:52,10 01:44,24

5 703 Richter, Norman RC Kart Team 19.04.1986 1146650 0 0 00:52,79 00:52,79 0 0 00:52,23 00:52,23 01:45,02

6 705 Baumgart, Denis MC Jena e.V. im DMV 18.05.1987 91815 0 0 00:52,50 00:52,50 0 0 00:52,58 00:52,58 01:45,08

7 701 Lesser, Franziska MC Smalcalda e.V. im ADMV 16.05.1989 206442 0 0 00:53,44 00:53,44 0 0 00:52,68 00:52,68 01:46,12

8 702 Herrmann, Uwe MC Venedig Erfurt e.V. im DMV 14.07.1964 100093 1 0 00:54,93 00:56,93 1 0 00:54,01 00:56,01 01:52,94

9 704 Freytag, Armin MC Jena e.V. im DMV 28.10.1988 ? 3 0 00:55,77 01:01,77 0 0 00:56,07 00:56,07 01:57,84

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf Gesamt

Veranstaltungsleiter: ....................
MTC Gera e.V. im AvD

Nr.:JK-004 / III25 / 2015



 2. Lauf Thüringenmeisterschaft 2015  Jugendkartslalom Mannschaftswertung 26.04.2015

Platz Mannschaft Nr. Name Geb.-datum Ges.-Zeit Man.-Zeit

704 Freytag, Armin 28.10.1988 01:57,84

705 Baumgart, Denis 18.05.1987 01:45,08

708 Golz, David 17.03.1991 01:41,46

709 Kurstedt, Markus 17.03.1990 01:40,67

701 Lesser, Franziska 16.05.1989 01:46,12

512 Pötzl, Florian 16.08.1997 01:42,08

506 Heinz, Kevin 17.11.1997 01:53,66

511 Liebling, Jo 04.12.1999 01:42,28

406 Herglotz, Jonas 16.09.2001 01:44,12

209 Haase, Lukas 27.11.2004 01:51,59

403 Hermann, Sebastian 02.07.2000 01:42,10

405 Peiker, Oliver 07.09.2000 01:47,54

308 Lange, Leon 13.12.2002 01:44,51

213 Lange, Chris 16.11.2004 02:00,32

307 Gruner, Benjamin 25.02.2003 01:43,53

211 Pfeil, Karl 05.08.2005 01:53,72

313 Schuchardt, Timo 09.04.2003 01:53,94

504 Franz, Alexander 01.11.1998 01:44,43

409 Schubert, Benjamin 04.10.2000 01:44,93

509 Schmidt, Christopher 06.03.1997 01:46,70

507 Herrmann, Niklas 26.11.1997 01:44,70

505 Turtenwald, Maximilian 23.03.1997 01:43,77

503 Stadermann, Jessica 21.06.1999 01:55,04

408 Dost, Tim 30.08.2000 01:48,50

00:00,00

306 Kremmer, Robin 28.04.2002 01:58,74

302 Leinhas, Aidan 22.07.2003 01:58,08

205 Willhelm, Florian 07.07.2005 02:14,56

305 Müller, Steve 18.03.2002 01:52,50

00:00,00

301 Nagorsky, Niklas 17.08.2002 02:05,15

203 Krüger, Justin 17.12.2005 02:08,10

104 Valdeig, Fynn 07.03.2006 01:58,92

204 Eger, Eric 15.11.2005 01:58,32

00:00,00

2 MSC Pößneck 1 05:08,48

1 MC Smalcalda 2 05:07,21

3 MTC Gera 05:10,14

4 MC "Venedig" Erfurt 1 05:16,06

5 MC "Venedig" Erfurt 2 05:16,97

6 MC Smalcalda 1 05:49,32

7 MC "Venedig" Erfurt 3 06:02,39

Veranstaltungsleiter: ................
MTC Gera e.V. im AvD

Nr.:JK-004 / III25 / 2015


